



T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü



Sayı : 59777454-180.99-278359
Konu : "Değerlerimize Uygun Edepli Mizah"
Karikatür Eğitimleri

Otomatik

GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİNE

Gençlik merkezlerinde, gençlerimize değerlerimize uygun olarak mizah kültürünü kazandırmak ve bu kültürü kazandırırken bu alanda önemli başlıklardan olan karikatür sanatına ilişkin farkındalık oluşturmak, yetenekli olan gençlerimizin toplum değerlerine ters düşmeyen yarının mizahçıları olmasına imkân sağlamak amaçlanmıştır.

Bu kapsamda, gençlik merkezlerimiz bünyesinde yürütülen kulüp faaliyetleri içerisinde yer alan karikatür kulüplerine eğitsel ve teknik destek vermek için gençlik merkezlerimiz bünyesinde gerçekleştirilen akademi faaliyetleri içerisinde "Değerlerimize Uygun Edepli Mizah" Karikatür Eğitimleri düzenlenmesi Genel Müdürlük Makamının 18.09.2017 tarihli ve E.280460 sayılı Oluru ile uygun görülmüştür.

Söz konusu eğitimlerin gerçekleşmesine öncelik olarak uygulama talimatnamesi yazı ekinde yer almakta olup, talimatnamede belirtilen hususların il müdürlüğünüz bünyesindeki gençlik merkezleriyle paylaşılması ve sürecin takip edilmesi gerekmektedir.

Eğitimler talimatnamede belirtildiği üzere üç aşamada olup, ilk aşama olan eğitimcilerin eğitimi 25-26 Eylül 2017 ve 27-28 Eylül 2017 tarihlerinde talimatnamenin ekinde yer alan listedeki (ek-2) katılımcılar belirtilen tarihlere uygun olarak söz konusu eğitimlere eksiksiz olarak katılım sağlayacaktır.

Eğitimci adaylarının eğitimi Ankara'da 25-26 Eylül 2017 ve 27-28 Eylül 2017 tarihlerinde (yol hariç ikişer gün) düzenlenecek olup, eğitimcilerin eğitimi programına katılımında buldukları illerden Ankara'ya geliş ve gidişlerinde yol masrafları ve konaklama dahil kanuni harcırahları katılım sağladıkları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinin bütçesinden karşılanacaktır.

Bu doğrultuda, ekte yer alan talimatname ve ekinde belirtilen hususlara azami ölçüde riayet edilmesi ve "Değerlerimize Uygun Edepli Mizah" Karikatür Eğitimlerinin tüm gençlik merkezlerimizde gerçekleştirilmesi hususunda bilgi ve gereğini rica ederim.

Emre TOPOĞLU
Genel Müdür V.

Ek : Talimatname ve Katılımcı Listesi (10 sayfa)